

## JD Global Sourcing ApS

Skovshovedvej 25B, Charlottenlund

(CVR-nr. 37 33 36 54)

## Årsrapport for 2023

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/3 2024.

Dirigent:  
Jan Danielsen

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

## **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** JD Global Sourcing ApS  
Skovshovedvej 25B  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37 33 36 54  
Stiftet: 1. januar 2016  
Kommune: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Jan Danielsen  
Susanne Danielsen

**Revisor** Jørn M Schmidt  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Seminarievej 1A  
6760 Ribe

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at købe og sælge (source) produkter efter direktionens nærmere bestemmelse herom.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på kr. 2.843.659, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2023 kr. 3.505.174.

### **Fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2023

Note	2023	2022 (tkr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>5.361.329</b>	<b>704</b>
1 Personaleomkostninger	-1.517.105	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-140.954	-19
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>3.703.270</b>	<b>685</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	60.387	107
Andre finansielle indtægter	2.270	21
Andre finansielle omkostninger	-108.690	-113
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>3.657.237</b>	<b>700</b>
2 Skat af årets resultat	-813.578	-145
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.843.659</b>	<b>555</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.387	92
Overført resultat	2.633.272	463
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>2.843.659</b>	<b>555</b>

## Balance pr. 31. december 2023

### Aktiver

Note	2023	2022 (tkr.)
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	593.465	375
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>593.465</b>	<b>375</b>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	192.727	133
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>192.727</b>	<b>133</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>786.192</b>	<b>508</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	884.023	0
<b>Varebeholdninger</b>	<b>884.023</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.919.929	3.249
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.189	262
Andre tilgodehavender	0	10
Periodeafgrænsningsposter	12.000	12
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.030.118</b>	<b>3.533</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>966.973</b>	<b>678</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>4.881.114</b>	<b>4.211</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>5.667.306</b>	<b>4.719</b>

## Balance pr. 31. december 2023

### Passiver

Note	2023	2022 (tkr.)
Virksomhedskapital	42.000	42
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	152.727	92
Overført resultat	3.160.447	527
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	0
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3.505.174</b>	<b>661</b>
Hensættelse til udskudt skat	22.489	17
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>22.489</b>	<b>17</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	375.590	2.487
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.565	265
Selskabsskat	808.563	128
Anden gæld	912.925	1.160
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.139.643</b>	<b>4.041</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>2.139.643</b>	<b>4.041</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>5.667.306</b>	<b>4.719</b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

	2023	2022 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	42.000	42
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>42.000</b>	<b>42</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	92.340	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.387	92
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>152.727</b>	<b>92</b>
Overført resultat, primo	527.175	64
Årets resultat	2.633.272	463
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>3.160.447</b>	<b>527</b>
Foreslået udbytte	150.000	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3.505.174</b>	<b>661</b>

## Noter

	2023	2022 (tkr.)
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	2	0
Lønninger	1.507.568	0
Pensioner	6.248	0
Andre omkostninger til social sikring	3.289	0
	<b>1.517.105</b>	<b>0</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	808.563	128
Årets regulering af udskudt skat	5.015	17
	<b>813.578</b>	<b>145</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo		393.987
Tilgang i årets løb		359.501
Afgang i årets løb		0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b>753.488</b>
Af-/nedskrivninger, primo		-19.069
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-140.954
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2023</b>		<b>-160.023</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>593.465</b>

**Andre  
anlæg,  
driftsmateri-  
el og  
inventar**



## Noter

	2023	2022 (tkr.)
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo	40.000	40
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
Op- og nedskrivninger primo	92.340	-14
Årets resultatandele	60.387	107
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>152.727</b>	<b>93</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>192.727</b>	<b>133</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
JD Global Project ApS	Gentofte	100%	60.387	192.727

## 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Susanne Danielsen

Direktør

Serienummer: 6166bc1a-d32c-48e2-95d2-dd2d49e78d44

IP: 62.66.xxx.xxx

2024-03-22 18:34:17 UTC



## Jan Danielsen

Direktør

Serienummer: 4d63ad9d-e052-4541-838e-1bcfb8296984

IP: 62.66.xxx.xxx

2024-03-25 08:32:27 UTC



## Jannie Meidahl Hansen

JØRN M. SCHMIDT STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 33b3c4c7-6ef6-4dfd-ab78-baf812af9679

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-03-25 08:35:04 UTC



## Jan Danielsen

Dirigent

Serienummer: 4d63ad9d-e052-4541-838e-1bcfb8296984

IP: 62.66.xxx.xxx

2024-03-25 08:38:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: 703QE-M7ZSE-256GB-NJM6Q-EXG43-DKE40

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**